

➤ Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Nº 00024/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.025.399/0001-04 - ELOI DARTORA DE SOUZA JUNIOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Tábua madeira	Unidade	750	R\$ 36,5000	R\$ 28,5000	R\$ 21.375,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tábua de Pinus 1" x 12" x 3m. Apresentação: Seca. Primeira Classe. Conforme Termo de Referência.						
6	Tábua madeira	Unidade	400	R\$ 76,0000	R\$ 75,9000	R\$ 30.360,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tábua Pinheiro Araucária 1" x 8" x 4,20 m. Apresentação: Seca, 3ª Boa. Conforme Termo de Referência.						
9	Tábua madeira	Unidade	160	R\$ 125,0000	R\$ 99,0000	R\$ 15.840,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro Araucária 4" x 4" x 3,0 m. Apresentação: Seca. Qualidade de 3ª. Entrega por unidade.						
10	Tábua madeira	Unidade	250	R\$ 22,4500	R\$ 22,3000	R\$ 5.575,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro Araucária 1" x 3" x 3,0 m. Apresentação: Seca. Qualidade de 3ª. Entrega por unidade.						
Total do Fornecedor:						R\$ 73.150,0000

24.878.609/0001-26 - PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EPP LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Tábua madeira	Unidade	100	R\$ 125,6400	R\$ 125,6000	R\$ 12.560,0000
Marca: Planalto Fabricante: Planalto Modelo / Versão: AF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia Fina Branca. Apresentação: M³ Características: Grãos com diâmetros entre 0,05 a 0,42mm, isentos de materiais orgânicos.						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.560,0000

46.922.149/0001-29 - MW DEPARTAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Tábua madeira	Unidade	1100	R\$ 26,0000	R\$ 5,5000	R\$ 6.050,0000
Marca: MADAW Fabricante: MADAW Modelo / Versão: MADAW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1" x 3" x 3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						
2	Tábua madeira	Unidade	910	R\$ 36,0000	R\$ 7,0000	R\$ 6.370,0000
Marca: MADAW Fabricante: MADAW Modelo / Versão: MADAW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1" x 4" x 3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.420,0000

83.216.598/0001-88 - MADEIREIRA FONTANA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Tábua madeira	Unidade	100	R\$ 480,0000	R\$ 308,0000	R\$ 30.800,0000
Marca: FONTANA Fabricante: FONTANA Modelo / Versão: ANGELIM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancha de Angelim 2"x12"x4,50m. Apresentação: Entega por unidade.						
8	Tábua madeira	Unidade	600	R\$ 33,1000	R\$ 33,0000	R\$ 19.800,0000

Marca: FONTANA

Fabricante: FONTANA

Modelo / Versão: PINHEIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro Araucária 1" x 4" x 4,20 m. Apresentação: Seca. Qualidade de 3ª. Entrega por unidade.

Total do Fornecedor: R\$ 50.600,0000

Valor Global da Ata: R\$ 148.730,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar